
m
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

«22» травня 2023 року Сєвєродонецьк №9

Про зміну тимчасового місцезнаходження
Державного архіву Луганської області
в умовах воєнного стану

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану»,
постановою Кабінету Міністрів України від 12.04.2022 № 440 «Деякі питання
організації роботи державних службовців та працівників державних органів у
період воєнного стану», указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022
«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від
24.02.2022 № 2102- ІХ, від 14.03.2022 № 133/2022 «Про продовження строку дії
воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 15.03.2022
№ 2119-ІХ, від 18.04.2022 № 259/2022 «Про продовження строку дії воєнного
стану в Україні», затвердженим Законом України від 21.04.2022 № 2212-ІХ, від
17.05.2022 № 341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»,
затвердженим Законом України від 22.05.2022 № 2263-ІХ, від 12.08.2022
№ 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»,
затвердженим Законом України від 15.08.2022 № 2500-ІХ, від 07.11.2022 №
757/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженим
Законом України від 16.11.2022 № 2738- ІХ, від 06.02.2023 №58/2023 «Про
продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженим Законом
України від 07.02.2023 № 2915-ІХ, від 01.05.2023 № 254/2023 «Про продовження
строку дії воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від
02.05.2023 № 3057-ІХ, враховуючи розпорядження голови обласної державної
адміністрації - керівника обласної військової адміністрації від 19.05.2023 № 98
«Про зміну тимчасового місцезнаходження Луганської обласної державної
адміністрації - обласної військової адміністрації та її структурних підрозділів в
умовах воєнного стану», з метою забезпечення більш ефективної організації. . .діяльносп, виконання покладених завдань 1 повноважень,
наказую:

1. Змінити тимчасове місцезнаходження Державного архіву Луганської
області з міста Сєвєродонецька на місто Дніпро без зміни місцезнаходження
юридичної особи, відомості про яку містяться в Єдиному державному реєстрі
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань.

2. Визначити тимчасовим місцезнаходженням Державного архіву



2

Луганської області місто Дніпро, за адресою орендованих приміщень.

З. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Держархіву Вікторія КРИВИЦЬКА


